Evaluatieformulier

Project:

Datum:

Naam: 

Scoremogelijkheden:

1 = zeer slecht

2 = slecht

3 = matig

4 = goed

5 = zeer goed

	
	    1 
	     2
	     3
	     4 
	    5

	Hoe kijkt u terug op het project?
	
	
	
	
	

	Is alles na wens uitgevoerd?
	
	
	
	
	

	Heeft u alle informatie voor af gekregen? (vooraf goed geïnformeerd)
	
	
	
	
	

	Er was voldoende ruimte voor vragen en opmerkingen te maken.
	
	
	
	
	

	U was voldoende geïnformeerd over de voorgang van ’t project?
	
	
	
	
	

	Er heerste een goede en open werksfeer?
	
	
	
	
	

	Iedereen leverde nabehoren een bijdrage aan het geheel?
	
	
	
	
	

	Fouten werden open besproken
	
	
	
	
	

	Als u terug kijkt op het geheel, hoe kijkt u er dan op terug?
	
	
	
	
	


Zijn er nog punten waarvan u vindt dat aan gewerkt kan worden?: 

